マージン率などの情報公開について

◆労働者派遣法第23条5項に基づき、下記のとおり労働者事業関連情報を公開致します。

① 対象期間 ： 2022年9月1日～2023年8月31日

② ： 319人

③ 派遣先（取引先）の数 ： 19社

④ 労働者派遣に関する料金の額の平均額 ： 28,695円 (8時間　全業務平均）

⑤ 派遣労働者の賃金の額の平均額 ： 20,481円 (8時間　全業務平均）

⑥ マージン率 ： 28.6%

事業報告で報告したすべての業務が対象

⑦ 派遣労働者のキャリア形成支援制度に関する事項

訓練内容

訓練方法

OJT・OFF-JT

OFF-JT

OFF-JT

OFF-JT

OFF-JT

OFF-JT

OFF-JT

キャリアコンサルティング相談窓口及び連絡先 ：　相談窓口　品証・教育センター　　電話番号 052-569-8829

⑧ 派遣労働者の待遇の決定に係る労使協定を締結しているか否かの別

□ 労使協定を締結していない
■ 労使協定を締結している（協定書の有効期限終期　令和6年3月31日）

・協定労働者の範囲
073機械開発技術者
074自動車開発技術者
075輸送用機器開発技術者
083機械製造技術者
084自動車製造技術者
085輸送用機器製造技術者

2023/11/1

※小数点第一位未満四捨五入

2023年6月1日付け派遣労働者数

28.62 ・・・　⇒
④　―　⑤

④

 管理者研修

 専門技術及び資格取得支援研修

雇入時

派遣中

派遣中

派遣中

派遣中

派遣中

 新人社員研修

 2年目研修

 3年目研修

 中堅社員研修 有給

有給

有給

賃金支給

有給・無給

有給

有給

有給

無償

28.6

訓練費用負担額

無償・有償

無償

無償

無償

無償

無償

対象者となる派遣労働者

雇入時・派遣中・待機中など

× 100＝（注）計算式

訓練種別

会社名 竹田設計工業株式会社

許可番号 派-23-301823